An der Alpschaft Engstligen für 5 Kühe 4 Vi Schafen Recht, nach dortigen
Rechten, Reglementen und Beschwerden: Grundbuchschätzung Fr. 390-
Erwerbung: Dem Herrn Daniel Jungen sei. Diente hiefür als Eigentum
Titel: Das bezügliche Alpseybuch Fol. 231fol232.
Die Kaufsumme beträgt nach dem höchsten gemachten Angebot Fr. 1300-
Schreibe Eintausend dreihundert Franken. Die gedingmässigen Steigerungsrappen

belaufen sich auf Fr. 26 - Die Kaufsumme ist à 5% verzinslich und
abzuzahlen wie folgt: Der dritte Teil der Kaufsumme auf erstes Begehren, der
zweite Drittel aufMartini 1903 und das übrige aufgleiche Zeit 1904.